17297

I Mag. St. Dr. P

Wreszni Bartłob: *Scopocia nuptialis*
Nicolaus Stadomski ducentis in uoxem
Catharinam Ponka et

PANEG. S. VITAE

Polon. 42

A. 955.

ICOPOEIA NVPTIALIS
Nobilis & Generosi Domini,

DOMINI NICOLAI
STRADOMSKI,

ducentis in uxorem

Nobilem & Generosam

CATHARINAM
Virginem Filiam

ILLVSTRIS AC MAGNIFICI D.

DOMINI IACOBI

PSONKA à BABINA,

Viri antiquâ fide, morum suavitate, doctrinę præ-
stantiâ excellentissimi :

Sponso & Sponsę tum parentibus vtriusque.
data, dicata, oblata.

VI. CAL. DEC.

▲ MAGISTRO BARTHOLOMÆO WRESNANO,
In Academiâ Cracouien: Collega Minore & Professore.

3.
CRACOVIA,

In Officina Basilij Skalski, Anno Domini,

1637.

Biblioteka Jagiellońska

stdr0000277

In Arma Generosi Domini,
DOMINI NICOLAI STRADOMSKIE
Ex Familia Prussorum.

Corpo st. u totu Crux, cum mediaq; secundâ
Quam rigido munit desuper ense manus.
Istbæc Antiquæ sunt arma STRADOMSCIA gentis:
Immensum Sanctæ Crux pietatis opus:
At manus ense potens rigido, ferroq; , valentū:
Hac regnat pietas, robur et usq; domo.
An non rite dabis genti gladiumq; , manumq;
Quod bene de Patria quisq; meretur, babet.

In Stemma illustr: Domini,
DOMINI IACOBI PSONKA,
Ex Gente Ianinarum.

IN campo tersus clypeus splendescit aperto,
Ardens Vulcani crede laboris opus.
Virtutem notat iste rigor, splendorque metalli,
PSONCIA quâ valde, floruit usq; domus.
Pro patriâ PSONCAE quid non fecere suâui?
Aut quid pro sacrâ religione Dei?
Testis adestr clypeus, qui Patria iura tuetur:
Sub clypeo, Regni pax latet, atque fides.

AD SPONSVM DEDICATORIVM.

QVæ nostris animis ridens Icopœia vultu
Surrexit, tibi eam Sponse nouelle dico.
Mitorum tabulas animo percurre libenti,
Et proprios vultus inspice, teque vide.
Parua fero, donoq; tibi Præclare STRADO MSKI,
Sed tamen est virtus commemorasse bonos.
Cōmemorasse bonos homines, est maxima virtus;
Dum memor hæc recolit mens, bona cūcta babit.
Ergo manu capias lœtâ, qui Pallada doctam
Longo tractasti tempore, mentis opus.
Hoc Tellus oculis vidit Germana decoris,
Et mirata tuum s̄epiùs ingenium. (est?
Spes bona me pascit: nam quid spe certius usquā
Omnia cum pereunt, spes tamen ipsa manet.

AD PATREM SPONSAE.

M E procul h̄ic Musæ Craci sub mænibus altis
Usque tenent, verum mens procul ire iubet.
Mens procul ire iubet, varios & visere mores
Ignotæ gentis, Sarmaticæq; domus.
An mirum dicas? Hoc mens humana requirit:
Viuit homo, alterius si videt ingenium.
Inspice PSONCA grauis, dat quos Icopœia vultus:
Namq; tuos videas, lœtus & esto videntis.
Hercle voluptatem proprij dat sanguinis ortus,
Et morum integritas, quam tabulæ ecce ferunt.
Ergo tibi sit SPONSAE Icopœia grata Parenti:
Hanc tibi do, dono, suscipe PSONCA libens.